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(有)笠井不動産 御中

平素は大変お世話になつております。
下記の通り、ご請求申し上げます。

備考

有限会社 川根浄化槽管理セ
登録番号 T8080002014314
■
¨428-0414
静岡県榛原郡川根本町東藤川1107
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セントレー大井川下泉 合併浄化槽保守点検3月分 (3/11)

¥15,000

¥15,000

¥1,500

¥16,500
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¥16 500

振込先

静岡銀行家山支店

大井川農業協同組合本川根支店

島田掛川信用金庫川根支店

郵便局振替

(1曽
:)0197211

(1普
:)53078

(1曽
:)218723

0840-7-69819
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保守点検費

消毒費

機器消耗品費
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請求書番号

金 額

品  目 =L Eヨ鍬 亘 単 価 金 額

小計 (税抜 )

消 費 税 (10%)

合計|(税込)
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|1根本町下泉204-5所 在施 設 名 セントレー大井川下泉
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川根本町東藤川1107-1
馳L59~3776同 戸 根 浄 化 槽 管 理 セ
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